
  

Naziv ustanove: OŠ Antuna Kanižlića KLASA: 401-01/20-01/01

Adresa: Antuna Kanižlića 2, POŽEGA URBROJ: 2177-22-01-20-01

OIB 03089519494 Požega, dana 24. prosinca 2020.

Na temelju članka 28.stavka 1 Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16), te članka 60. Statuta Škole i Financijskog plana za  

 2021. godinu Školski odbor na svojoj sjednici održanoj dana 24. prosinca  2020. godine donio je slijedeći:

                        PLAN NABAVE ZA 2021. GODINU

Redni Evidencijski Procjenjana Vrsta Podjel na Navod sklapa li se Planirani početak Planirano trajanje 

broj broj Predmet nabave Oznaka vrijednost postupka grupe ugovor o javnoj nabavi postupka ugovora o javnoj nabavi Napomena

nabave CPV (bez PDV-a) DA/NE ili okv.sporazum javne nabave ili okvirnog sporazuma

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.                                       REDOVNA AKTIVNOST ŠKOLE - Osnovno obrazovanje

1. 01-2021 Uredski materijal 22800000 32.000,00 jednostavna NE ugovor  narudžbenice

kontinuirano tjekom 

godine 1 godina

2. 02-2021 Materijal za higjenske potr. 33741100 30.400,00 jednostavno NE ugovor  narudžbenice

kontinuirano tjekom 

godine 1 godina

3. 03-2021 Ostali materijal za potr.red. 30194300 32.000,00 jednostavno NE ugovor  narudžbenice

kontinuirano tjekom 

godine 1 godina



4. 04-2021 Električna energoija 9310000 56.000,00 NE ugovor

postupak nabave 

provodi Osnivač

5. 05-2021 Plin 65210000 96.000,00 NE ugovor

postupak nabave 

provodi Osnivač

6. 06-2021 Sitni inventar 39221100 24.000,00 jednostavno NE ponude narudžbenice po potrebi

7. 07-2021 Usluge tekuć. održ. građ. 50000000 112.800,00 jednostavno NE ponude narudžbenice po potrebi

8. 08-2021 Usl.tekućeg održ. postr. 50313200 28.000,00 jednostavno NE ponede narudžbenice po potrebi

9. 09-2021 Zakupnine za građ.objekte 70220000 48.000,00 jednostavno NE ugovor

1./4. mjesec     6. 

mjesec 10./12. 

mjesec 1 godina

10. 10-2021 Ostale intelektualne usluge 79417000 19.500,00 jednostavno NE ugovor

kontinuirano tjekom 

godine 1 godina

11. 11-2021 Ostale računalne usluge 72212443 18.400,00 jednostavno NE ugovor

kontinuirano tjekom 

godine 1 godina

12. 12-2021 Uređenje prostora 79933000 25.600,00 jednostavno NE ponude narudžbenice po  porebi

13. 13-2021 Računala i računalna oprema 30230000 32.000,00 jednostavno NE ponude narudžbenice po  porebi

14. 14-2021 Uredski namještaj 97.600,00 jednostavno NE ponude narudžbenice po  porebi

15. 15-2021 Ostala uredska opreme 24.000,00 jednostavno NE ponude narudžbenice po  porebi

REDOVNA AKTIVNOST ŠKOLE - Prehrana učenika

16. NAMIRNIVE 264.000,00

16-2021 Pekarski proizvodi i brašno 15612500-6 72.000,00 jednostavno NE ugovor  narudžbenice 15.2.2021. 1. godinu

17-2021 Mlijkeo i mliječni proizvodi  15551000-5 48.000,00 jednostavno NE ugovor  narudžbenice 15.2.2021. 1. godinu

18-2021 Meso i mesni proizvodi 15110000-2 56.000,00 jednostavno NE ugovor  narudžbenice 15.2.2021. 1. godinu

19-2021 Voće 15300000-1 10.000,00 jednostavno NE ugovor  narudžbenice 15.2.2021. 1. godinu

20-2021 Ostale namirnice  15896000-5 78.000,00 jednostavno NE ugovor  narudžbenice 15.2.2021. 1. godinu

Plan nabave za 2021. godinu korigirati će se u slučaju promjene u financijskom planu. Sve promjene biti će objavljane na  

Internetskim starnicama Škole.

Plan nabave OŠ Antuna Kanižlića za 2021. godinu stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na Internet starnicama Škole



u roku 8 dana od dana donošenja.
Predsjednica  Školskog odbora:
Klaudija Gašpar


